

Projekt: „STAY. Wsparcie aktywności zawodowej osób 50+ w przedsiębiorstwie. Zdrowy i zmotywowany pracownik - zadowolony pracodawca”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

**W jakim wieku będą Twoi pracownicy za 5 - 10 lat?
Zatrzymaj ich zanim odejdą. Zapewnij przyszłość swojej firmy.
Stwórz miejsce pracy przyjazne pracownikom w różnym wieku.**

AKADEMIA KOMPETENCJI MENEDŻERSKICH

Opis szkolenia: Szkolenie kierowane do właścicieli MŚP i innych osób pełniących funkcje kierownicze na różnych szczeblach organizacji, w mikro, małych lub średnich przedsiębiorstwach. Uczestnicy tej Akademii rozwiną i poszerzą wiedzę na temat nowoczesnego zarządzania w kontekście zmieniających się potrzeb starzejących się zasobów pracy.

ZARZĄDZANIE WIEKIEM:

Podczas szkolenia poznasz korzyści i wyzwania wynikające ze zmian demograficznych. Zaprezentowany zostanie szeroki wachlarz przydatnych metod i narzędzi w zakresie zarządzania pracownikami 50+. Omówione zostaną również dobre praktyki i rozwiązania w tym zakresie stosowane w różnych organizacjach. Poznasz opinie innych właścicieli/kierowników/menedżerów.

ZARZĄDZANIE SKONCENTROWANE NA ROZWIĄZANIU:

Czy często w swojej organizacji spotykasz się z sytuacją narzekania i mnożenia problemów? Czy często słyszysz wśród pracowników: „to się nie uda!”, „to niemożliwe!”. To szkolenie nauczy Cię kierować ich uwagę na rozwiązania. Zarządzanie skoncentrowane na rozwiązaniu to skuteczna metoda wprowadzenia w Twojej firmie orientacji na cele i rozwiązania, która przynosi szybkie efekty, ponieważ nie powoduje oporu pracowników. Uczestnicząc w tym szkoleniu poznasz przyjazną, pozytywną filozofię pracy z ludźmi oraz proste techniki budowania rozwiązań i mierzenia postępów.

PRACA NA ZASOBACH OSÓB 50+

Na tym szkoleniu obalimy stereotypy na temat starszych pracowników i pokażemy ci jak skutecznie motywować i budzić w nich zaangażowanie w oparciu o najbardziej skuteczne techniki.

TRENING UMIEJĘTNOŚCI KIEROWNICZYCH:

Podczas szkolenia weźmiesz udział w serii starannie dobranych ćwiczeń i gier, będących symulacją najczęściej spotykanych sytuacji biznesowych w MŚP w zakresie zarządzania pracownikami powyżej 50 roku życia, co pozwoli ci na zwiększenie swojej skuteczności w tym zakresie.